•  áí

PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N/
L I V R O  DE P OR T AR I AS

049

PORTARIA N° 12.014.

ALO tS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE ;

Designar, em caráter temporário, o servidor S é rg io
A m a u ri G onça lves, Auxiliar Técnicx) I, Nível "3 A", C.L.T., lotado no
Setor Imobiliário, SubSecretaria de Tributação, da Secretaria Municipal
da Administração, Planejamento e Finanças para, a partir de 10 de
abri! de 2002, ocupar o cargo de Auxiliar Técnico, Nível "4 A ” , sob o
mesmo regime e lotado no m esíno-setoce secretaria.

R egistré^^^e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de^abril de 2002.

ALO IS IO  V IE IRA
P re fe ito  M u n ic ip a l

M AR IA  AN TO N IA  PEREIRA
S e cre tá rio  A d ju n to  de Le g is la ção